

**BRISTOT SAO JOSE**

CNPJ: 38.488.095/0004-50 I.E.: 0290712971

Fone: (54) 21265042

RUA MOREIRA CESAR, 465/LOJA 5 - SAO JOSE - Caxias do Sul - RS - CEP  
95034000**Orçamento****22.688****Atendimento:****Cliente: CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO****Emissão: 09/06/2025 Prev. Entrega: 00/00/0000**

Endereço:

Fone1: ( )

Fone2: ( )

Código	Descrição	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Desconto	Valor Total
40380	ASSOALHO EUCALIPTO Volumes: 45	12,15	M2	75,90		922,19 RET
19999	JIMO CUPIM BASE AGUA INCOLOR 900ML	2	UN	59,99		119,98 RET
63525	LISTAO PINHEIRO 2,5X10X5,40	3	UN	63,00		189,00 RET
39346	PREGO 17X27 1KG BRISTOT	1	KG	16,90		16,90 RET
69244	DISCO DE DESBASTE FLAP DISC 4.1/2 - 115 MM CS- BF G60	3	UN	9,90		29,70 RET
Quantidade: 21,15		Frete: 0,00	Seguro: 0,00	Desconto: 0,00	Acréscimo: 0,00	Subtotal: 1.277,77
						<b>Total: 1.277,77</b>

**Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção!****Consulte a disponibilidade de Estoque!**

Impresso em: 09/06/2025 11:06:55

Vendedor: ANA GRAZIELI

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)